高平會見內蒙古太西煤集團董事長王海霞、總經理張奭韜一行並出席 中電農創與太西煤集團合作協議簽約儀式

12月6日,中國電力執行董事兼總裁、中電農創董事長高平在中國電力本 部會見了內蒙古太西煤集團董事長王海霞、總經理張奭韜一行,並出席中電農創 與太西煤集團合作協議簽約儀式,中國電力副總監牛貴宇參加會見簽約。



高平對王海霞、張奭韜一行的來訪表示歡迎,介紹了國家電投在能源發展中取得的重大成就,以及中國電力新戰略和產業發展路線。他指出,中電農創是中國電力著力打造的鄉村振興和零碳產業第一品牌的輕資產平台公司,希望通過深入合作充分發揮雙方優勢,共同打造鄉村振興示範基地和共同富裕的樣板。

王海霞和張奭韜用"全""新""大""跨界"4個特點對中國電力的產業發展表示高度讚賞,對能與中國電力合作表示感謝,並介紹了太西煤集團主要產業和分佈情況以及擁有的資源優勢。王海霞邀請中電農創專業團隊到太西煤集團進行實地考察,希望合作項目能夠儘快落地。

會談中,雙方就新能源、鄉村振興、礦區源網荷儲一體化、綜合智慧能源、 綠電交通、儲能、碳交易、煤炭高附加值產業開發、煤層氣的高效開發利用等合 作項目的進行了深入的交流和探討。



會談結束後,高平出席了中電農創與太西煤集團合作協議的簽約儀式,現場 見證了雙方代表簽署合作協議。